
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr   178 /2018

                        z dnia 21 sierpnia  2018 roku

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

        w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 67/2017 z dnia 26 kwietnia  2017

roku w sprawie  powołania   Komisji  do przejmowania i  dokonywania  odbiorów operatów

szacunkowych  oraz  dokumentacji  technicznych  sporządzonych  do  celów  gospodarki

nieruchomościami

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  3  i  art.33  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz.994 z późn.zm.), zarządzam co

następuje:

§ 1.

W  § 1  ust.1 Zarządzenia Nr  67/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie powołania  Komisji

do  przejmowania  i  dokonywania  odbiorów  operatów  szacunkowych  oraz  dokumentacji

technicznych sporządzonych do celów gospodarki nieruchomościami, w  miejsce dotychczasowego

Przewodniczącego Komisji Pani Marii Malczyk wpisuje się Panią Lidię Pyza.

Na  Zastępcę  Przewodniczącego  powołuje  się  Panią  Renatę  Kwiatkowską   oraz  w  skład

Komisji powołuje się Panią  Ewę Dąbrowską.

§  2.

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 67/2017 pozostają bez zmian.

§  3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


